6 Sed si de mente disponentis aperte non constet, verba exaudienda sunt juxta confuetum loquendi usum ipsius proferentis, l. si servus 53. §. ult. de legat. 1. Mantic. lib. 12. tit. 17. n. 26. deinde D. de Faria Novæ Addit. ad Covar. Tom. II.

Ad Num. 2.

Quotiescumque in Hispaniis bona sive ex ultima voluntate, sive ex contractu majoratus jure deferri contigerit, nullis exprefsis vocationibus, aut specialibus clausulis, ea observari debent quæ moribus, ac legibus in unaquaque provincia in primogenitorum successione recepta sunt. Pat. Molin. de iust. & jur. disp. 588. numer. 3. Mieres sup. part. 1. quest. 48. num. 22. Molin. d. cap. 4. num. 13. Mathienz. loc. cit. Azeved. sup. num. 3. 4. Salced. de representat. lib. 3. cap. 4. num. 21. Castill. de cap. 22. numer. 8. & 9. Diaz de Mena variar. lib. 1. cap. 17. num. 32. Burg. de Paz proem. Patitar. numer. 58. Illa autem consuetudo, seu lex servabitur, que viguerit in loco ubi majoratus bona existunt, seu major pars, vel domus præcipua, licet aliud in Regno sit generaliter receptum. Azeved. sup. num. 6. Burg. de Paz junior quest. 2. n. 24. cumseqq.

Ad Num. 3.

Eo ipso quod constet, bona majoratus vinculo astringi, ea indivisa ad primogenitum ex vocatis debent pervenire. Gregor. Lop. in l. 2. gloss. 1. vers. ex predictis tit. 15. p. 2. Molin. lib. 1. cap. 3. n. 1. 6. 7. Castill. controversiar. lib. 2. cap. 22. num. 13. & 15. Alvarad. rubric. n. 4. tit. 7. lib. 5. Recop. Mathienz. ibi. gloss. 7. num. 3. Alvarad. d. §. 3. num. 6. Menes. in rubric. num. 11. C. de fideicomm. Hoc inde provenit, quod apud nos moribus est inducendum, ut primogeniti idem ordo servetur ac in regni successione. Pat. Molin. sup. num. 2. Salced. lib. 2. cap. 3. num. 4. Molin. d. numer. 1. Alvarad. de conject. ment. definit. lib. 2. cap. 3. §. 3. num. 2. Cum igitur succedit major natu in hoc Regno, qui solus fratibus exclusi admittitur, l. 2. tit. 15. p. 2. similiter in primogeniti contingit ex conjecturata mente instituentis simpliciter maj-